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一、联系方式
	项目名称
	内蒙古康巴什热电厂2×350MW空冷机组工程

	报名标段
	汽轮发电机组、给水泵汽轮机化妆板

	投标商名称
	

	投标商资质
	

	地址/邮编
	

	投标联系人
	
	电子邮箱
	

	办公电话
	
	传真
	

	手机号码
	
	网址
	


二、企业法人授权委托书（格式）

项目名称：内蒙古康巴什热电厂2×350MW空冷机组工程
日  期：               
致：内蒙古京能康巴什热电有限公司
（投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址               。
（授权人姓名）特授权（被授权人姓名）代表我公司全权办理针对上述项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。
被授权人签名：                     授权人签名：            
职务：                              职务:             
投标人公章：

注：依此格式签字盖章后扫描件

三、委托代理人的身份证复印件

四、企业资质（扫描件）

五、工商营业执照副本扫描件

六、质量保证体系证明文件扫描件

七、近三年业绩汇总表
	序号
	项目名称
	投产/或交货日期
	联系人
	电话

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


八、相关业绩的证明材料

提供上表所列业绩的证明材料的扫描件

